
Nájemní  smlouva

Č í slo smlouvy Středoěeské ho kraje:

Č í slo smlouvy pří spěvkové  organizace: 130/00 87 3Ig5 l 2O2O

Smluvní  strany

Středoč eský kraj
se sí dlom Zborovská l l, l50 Zl Prahal
IČ : 7089l095 DIČ : CZ70891095

zastoupený:

Labyrint - středisko volné ho č asu, vzdělávání  a služ eb Kladno, Arbesova 1187, pří spěvková
otganizace
se sí dlem: Kladno, Arbesova 1 187, PSČ  272 01,
jednaj í cí :  Mgr. Blankou Bendlovou, ředitelkou pří spěvkové  otganizace
IČ : 00873195 DIČ : CZ00873195
bankovní  spojení :  Komerění  banka, a.s., ě. ú : lE
(dále jen,,pronají mateloo)

a

pechová Iveta
trvalým pobytem: K Nemocnici 1197/8, Hořovice 268 01

datum narozeni:  í n
IC: 08300461
ž ivnostenský list č .:  Žlv togltz019lš l3
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s., ě. ú ,

t"l.,| T
rnuil:Tffi
(dále jen ,,nájemce")

uzaví rají  podle § 2201, a následují cí ch zákona č .89l20I2 Sb., obč anský zákoní k,
ve znění  pozdějš í ch předpisů  tuto nájemní  smlouvu:

Č tánet<  t.
Předmět nájmu

1 .l . Předrnětem prorrájrnu jsou tyto netnovitosti v katastrální rn (tzemí  Kroč ehlavy, obci Kladno:
o Nebytové  prostory o celkové  výrněř,e 23,60 ll"t2 - r-rrní stěrré  v budově č , p.2720 t la pozemku p. č .

2845 l 4 (pozernek j  iné ho vlastní ka),
které  _jsoLr zapsané  v katastru nemovitostí  vedetté nl Katastrálrrí rn ť rřadem pro Středoč eský kraj,
Katastrálrrí  pracoviš tě Kladno rra LV 28153 pro katastrální  ť rzerní  Kroč ehlavy, obec Kladno.
(dále jen ,,přednrět nájrnu").



Pronají matel vyč lenil rrájemci kuž í vártí  ve sltora uvedené  nemovitosti nebytové  prostory nacházejí cí
se v pří zerní té to budovy o celkové  výrněře 48,1 1 rn2 a to:

mí stnost rozměr m2 započ teno m2
Mí stnost 12 13,60 13,60

Zádveí í 5,70 1,912
hodba 50,70 8,112

Umývárna25 1,3 0.464

WC 26 1.3 0,513

elkem k pronáimu 23,60

1.2. Pronají nratel prorrají nrá a předává do pronájrnr.r a nájemce nají rná a přejí má do nájrnu za
podrní rrek stanovenýcll tollto strrlouvott výš e uvederlý přednrět rrájrnu vč etrrě pronájnrr_t
zab ezp e č  ov ac í h o zař í  ze n i .

Souč ástí  předrnětu nájrnu nerrí  movitý majetek.

Clánek I I .
ú č el ná;mu

2.1. Pronají matel pronají má nájemci předmět nájmu uvedený v č l. I . té to smlouvy za í ěelem
Provozování  masé rských služ eb, t j. jako provozní  prostory v souladu se zapsaným předmětem
č innosti nájemce.

2.2. Nájemce potvrzuje, ž e je mu znám stav předmětu nájmu uvedené ho v č | . I . té to smlouvy a ž e si
předmět nájmu prohlé dl.

2.3. Předmět nájmu byl nájemci do jeho dispozice předán v souladu s rozsahem využ ití předmětu
nájmu nájemcem. Nájemce potvrzuje, ž e je mu znám stav předmětu nájmu uvedené ho v č l. I .

té to smlouvy.

č lánek I I I .
Doba nájmu

3.1. Nájem se sjednávánadobu urč itou od 1. 1.2021do31.12.2022.

3.2, Pronají matel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit, pokud by nájemce už í val předmět nájmu
k j iné mu ú č elu než  dohodnuté rnu v ěl. I I . nebo pokud by nájemce podstatným způ sobem poruš il
své  smluvní  nebo zákonné  povinnosti.

3.3. Nájemce se zavazuje předat prorrají mateli předmět nájmu v den skonč ení  nájmu ve stavu
odpoví dají cí mu obvyklé mu opotřebení , nedohodnou-li ú č astní ci té to smlouvy j inak,

Č lánek IV.



Nájemné

4.| . Smluvrrí  strany se dolrodly, ž e nájenrce.je povinen platit na základě té to smloLrvy následLrjí cí
platby:

a) nájernné

b) PlatbLr zanáklady spojené  s už í vání In pronajatých prostor, uvederrých v č l. L té to smlouvy

Pro Pří Pad prodlení  s kteroukoliv platboLr na základé  té to smlouvy se nájernce zavazule kzaplacerrí
ú rrokť t z prodlení , a sice ve výš i 1%  za započ aí ý měsí c z dlLrž né  č ástky.

Nájenrné  za pronájeni nemovitostí  jsoLr pří jrnem prorrají rnatele, který je vlastní kern pronajatých
rremovitostí . Nájemce bude pronají Inateli hradit nájernné .

Úhrada za poskytovarré  služ by pří nro soLrvise.jí cí  s už í vání m pronajatých ttemovitostí  v
rozsahu souvisejí cí rrl s uŽÍ várrí In prorrajatých nemovitostí  jsou pří jrnern pří spěvkové  orgarizace
LABYRINT - středisko volné lro č asu, vzdělávári a služ eb, Kladno, Arbesova l l B7.

4.2. xÁ;nmNn

Stnluvní  strany se dohodly na výš i roč ní ho nájerlné ho za předrnět nájnru uveclený vodst. 1. č l. I .
té to smlouvy rrásledovrtě (dále jen ,,nájemI lé "):  600 Kč  za l m2. Nájemné  tak celkem za prortajaté
plochy č iní  14 160,- Kč / rok.

Nájernce bude hradit nájeI rrrré  vž dy v měsí č rrí ch splátkách po 1 180,- Kč , a to vž dy do l5. dne
dané lroměsí ceatonaú č etpronají mateleč .rnsvariabilní msymboiem*
Nájelnné  je ulrrazeno vč as, bude-| i nejpozději v den splatnosti připsána odpoví jají cí  č ástka zú ětu
nájernce rla ú ěet pronají rnatele.

4.3. PLATB A ZA NÁxr,any SpoJENE s už í vÁNí vt pŘBoivtĚru xÁrnnu uvEDENÝCH
v č t .I . TETo SMLouvy

SInluvní  stralry se dohodly, ž e se nájemce bude podí let na náklaclech spojených s už í vání rn
Pronajaqich Prostor uvederrýclr v č l. I . té to smlouvy ponlěrenr pronajaté  ploclry, jež  tvoí í  předmět
nájrnu té to smlouvy ke vš ern plochánr v netttovitosti:

K nákladť rnl uvedetrým v předchozí nr oclstavci tohoto č lánkLr předevš í nr rálež í :
- vodrré  a stoč né
- odvoz odpadu
- elektrická energie
- dodávka tepla a TUV
- ostralra pronajatých prostor

Smluvní  strany se dolrodly na tottt, ž e ttájenrce na í rlrraclu provozní clr nákladů  spo.iených s už í vání m
předrnětu rrájrlu bude hradit zálohově 820 Kč  měsí č ně.
Zálohová platba bude rrájerncern lrrazetla spoltt s nájmenl - celkem měsí č ně tedy uhradí  2 000,-- Kč .

VYÚČ továrrí  provozní clt nákladů  bude provedeno pronají matelenr v souladu s platnýrni předpisy
jednou roČ t-tě, ato podle skuteč rré  spotř,eby nejpozdějido 3] . květnanásledují cí ho rokr,.

V Pří Padě, ž e dojde u provozní ch nákladů  k takovýrn ceI tovýtn ú tpravánr, ž e r_rrč ená výš e zálohy rra
Úrhradu Provozní ch nákladů  bude nedostateč ná, je pronají rnatel oprávrrěn Lrrč it llovoll výš i zálohy, a to
s Platrrostí  od PrvrrÍ I ro dne měsí ce následují cí ho po dorttč elrí  ozrrátrrení  o zvýš errí  nákladť r rrájemci,
které  bude obsalrovat it lvedettí  podklaclti, prokaiLrjí cí ch zvýš ení  vstuprrí .",iy prouorní ch náilaclů ,



výPoČ et Č ástkY, o kterou se záloha na provozllí  náklady zvyš uje a výpoč et, který prokazrrje
nedostateč nost té to zálolry .

č lánek V.
Podmí nky nájmu

5,1. Nájernce je povirrerr se o předmět nájrnrr starat s pé č í  řádné ho hospodáře tak, aby předrnět nájmu
bYl chráI rěn před poš kození In a nedoclrázelo na něm ke š kodánr a arri ke š kodáIn rla zdriví  a
rnajetku třetí ch osob.

5.2, Nájemce je povirrerr při už í várú  předmětLr nájrnu dodrž ovat platné  obecně závazné  právrrí
předpisy, zejmé na protipož ární  a bezpeč rrostní .

5,3. Nájemce je povirren umož nit prorrají rnateli kdykoliv provedení  korrtroly dodrž ování  podrní nek
nájmu sjedrraných touto smlouvou a poskytnout nezbytnou souč innost.

5.4. Nájemce je oprávněn přeneclrat předmět rrájrnu do Lrž í válrí  clalš í ch osob jen s předclrozí m
pí senrným souh lasem pronaj í rnatele.

5.5. Nájenrce na své  náklady provádí  běž né  opravy a ú drž bu předrnětu nájmu, udrž uje předrnět nájmu
v řádrré rn a provozusclropné ln stavLr, zajiš t'uje veš keré  revize, kontroly a servisní  práce, zejtné rta

prohlí dky, seří zení , apod.

5.6. Ná.ienrce je po předchozí In pí semné m souhlasu pronají niatele oprávněrr provádět změny na
Předmětu nájmu s tí m ž e, nebude pož adovat ú hradrr nákladů  s tí rn spojerrýclr a rovrrěž pož adovaí

Po skonČ ení  nájrnu protilrodrrotu tolto, o co se zvýš ila lrodttota předrriětu rrájrnu.

5.'7.V Pří Padě, ž e dojde k neodť rvodnětré mu zásahu bezpeč rrostní  agentury smluvně zabezpeč ují cí
ostralru pronajaqých prostor a tento zásah bLrde ageI ttura vyž adovatk ú I rradě, bude vyž adovaná

č ástka přeú č tována nájernci k ú rhradě v plné  výš i.

Č lánek VI .
Zánik nájmu

6.1 Nájem ujednaný na dobu urč itott mů ž ekaž dáze stratl vypovědět i před rrplynutí rrr ujedrrané  doby
z dŮvodŮ uvedenýclr v § 2308 a § 2309 obč anské ho zákoní ku. Ve výpověcli rnusí  být uvedenjé jí

dŮvod. Výpovědní  doba je dvouměsí č ní  a poč í ná běž et prvým dnem měsí ce násleclují cí ho po
její rn doruČ ení  s tí m, ž e skonč í  posledrrí tn dnern pří sluš né ho kalenclářní ho rněsí ce.
Po skonč ení  platI rosti nájemní ho vztahu rra základě té to snllouvy je nájemce povinen přeclat
Předrnět nájtnu nejpozději poslední  den trvárrí  rrájernní lro vztallu prorrají rr'ateli, popř. osobě j í m

pověřené , a to vyklizerrý a uklizený, nedohodltou-li se strany j irrak.

č | ánek VI I .
Dolož ka

7.1, Pronají matel prolrlaš uje, ž e zátné r pror-rajmout nemovitosti uvedené  v č l. I . té to smloLrvy byl
zveřejněrr na ú ředrrí  desce Středoč eské lro kraje od 25. 11.2020 do 28. 12.2020.

č lánek VI I I .



závé reč ná ustanovení

8.I . Práva a Povinnosti smluvní ch stran touto snrloltvou výslovně treupravené  se ří dí  obecriě
závanlými Právní rni předpisy, zejnlé rta zákonem č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisť r

B.2. Tato smlouva mŮž e být měněrra a dop| ňoválla potlze pí senrriýrni č í slovanýrni dodatky
podepsanými oběrna ť rč astní ky stnlouvy.

8,3. Tato smlouva nabývá platnosti dnern podpisu oběrna její mi ú č astní ky a ť rč irrrrosti ocl 1. 1.2021
8.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, zrú c| tž  pronájí matel obdrž í  2 stejnopisy a

lrájernce l stejrropis.

V Kladně dne 28. 12.2020 V K| adně dne 28. 12,2020

I veta Pechováo nájemce Středoč eský kraj, pronaj í matel


